
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

23 сентября 2014 года                                                                                        № 33 

 

 

 

О нумерации земельных участков 

расположенных в границах 

населѐнного пункта с.Понино  

 

 

 

                   Рассмотрев вопрос нумерации земельных  участков, расположенных в 

границах населѐнного пункта с.Понино, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

- земельному участку площадью 300 кв.м., кадастровый номер 18:05:104001:1685, 

присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино, массив № 1, 

участок № 21 а.                              

 

 

 

 

 

Глава МО « Понинское»                                                             Е.Л. Салтыкова 

 


